
Záujemcovia 

 

Žiadosť o vysvetlenie _ odpoveď 

Repas trakčných batérií na elektrobusoch_  NL 21/2024 

 

Dobrý deň, 

dňa 05.02.2025 bola obstarávateľskej organizácií doručená žiadosť o vysvetlenie _ odst. 19.1 bod D  

k zákazke „Repas trakčných batérií na elektrobusoch – NL 21/2024“, oznámenie o vyhlásení 

verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 21.01.2025 v Úradnom vestníku EÚ pod S úradného 

vestníka 14/2025, číslo uverejnenia oznámenia 40743-2025, ako aj vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 15/2025 zo dňa 28.10.2024 pod zn. 1418 – MSS. 

Otázka záujemcu: 

Dobrý deň, 
v súvislosti s projektom „Repas trakčných batérií na elektrobusoch“ sa chcem prosím opýtať na bod, 
d) Návrh ponuky - Dokumenty preukazujúce splnenie požiadaviek na predmet zákazky uvedených v 
časti B.2 Opis predmetu zákazky (Príloha č. 2) týchto súťažných. Uchádzač splnenie požiadaviek na 
predmet zákazky zdokumentuje dostatočne podrobným a názorným spôsobom vrátane dôkazných 
prostriedkov tak, aby komisia mohla vyhodnotiť splnenie požiadaviek na predmet zákazky 
uchádzačom v celom rozsahu; 
 
"Dokumentmi preukazujúcimi splnenie požiadaviek" sa rozumie vyplnený "Jednotný európsky 
dokument" alebo prípadná alternatíva ako "Zápis v hospodárskom subjekte" a "Register partnera 
verejného sektora"? Lebo príloha č. 2 je špecifikácia predmetu zákazky. 
Ďakujem. 

Odpoveď obstarávateľa: 

Dobrý deň,  

obstarávateľská organizácia na základe tejto žiadosti o vysvetlenie skontrolovala všetky dokumenty 
zákazky. Pre administratívnu chybu pristúpila k nasledovnému: 

V súťažných podkladoch v bode 19. obsah ponuky, pristúpi k odstráneniu odstavca 19.1. bod d) 

Návrh ponuky - Dokumenty preukazujúce splnenie požiadaviek na predmet zákazky uvedených v časti B.2 Opis 

predmetu zákazky (Príloha č. 2) týchto súťažných. Uchádzač splnenie požiadaviek na predmet zákazky 

zdokumentuje dostatočne podrobným a názorným spôsobom vrátane dôkazných prostriedkov tak, aby komisia 

mohla vyhodnotiť splnenie požiadaviek na predmet zákazky uchádzačom v celom rozsahu; 

A taktiež v prílohe1_pre časť 1_Rámcová_zmluva o poskytnutí služby a v prílohe1_pre časť 

2_Rámcová_zmluva o poskytnutí služby týchto súťažných podkladov upravila názov a označenie 

príloh. 

Pôvodne: 

PRÍLOHA 1 ŠPECIFIKÁCIA SLUŽBY A JEDNOTKOVÉ CENY 

PRÍLOHA 2 ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV 



 

 

Po úprave: 

PRÍLOHA 1 ŠPECIFIKÁCIA SLUŽBY  

PRÍLOHA 3 ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV 

 

 

Prílohy: 

Súťažné podklady _ upravené 

Príloha1_pre časť 1_Rámcová_zmluva o poskytnutí služby _ upravená 

Príloha1_pre časť 2_Rámcová_zmluva o poskytnutí služby _ upravená 

 

 

S pozdravom Morvayová 


